关于调整甲醇指定交割厂库升贴水的通告
（2014）第 13号

经研究决定，自 2015 年 5月第 16个交易日（含该日）起，6家

甲醇指定交割厂库仓单升贴水调整如下：

厂库名称 调整后升贴水 现行升贴水

内蒙古博源联合化工有限公司 -600 -500

新能能源有限公司 -600 -500

定州天鹭新能源有限公司 -260 -155

兖矿煤化供销有限公司 -200 -150

新能凤凰（滕州）能源有限公司 -200 -150

河南省中原大化集团有限公司 -200 -140

特此通告。

2014 年 6 月 6日